
        

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

   F.TO LA SEGRETARIA                F.TO PER IL  PRESIDENTE

  DELLA RINA LORENA                                                MATTICOLI  FAUSTO

=============================================================================

Per copia conforme all’originale.

Pubblicato all’albo dal 15/02/2024
=============================================================================
                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

         (Prof. Elio Boriosi)

Verbale deliberazione/ch

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
DI

SAN GIUSTINO (PG)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO

N. 64 del 12/02/2024

OGGETTO: Approvazione griglie di valutazione per selezionare figure professionali Bandi PNRR

        L’anno  duemilaventiquattro addì  12 del mese  di  febbraio alle ore 18:00 come da regolare
convocazione Prot. n. 496/II.1  del 05/02/2024,  si è riunito il Consiglio di Circolo  presenti i componenti
Sigg.:

COMPONENTE Presente Assente
Boriosi Elio Dirigente Scolastico X
Matticoli Fausto Presidente X
Gasparini Lucia Genitori X
Renghi Stefano “ X
Nucci Debora “ X
Gragnoli Giulia “ X
Checcaglini Erika “ X
Proietti Alessandro “ X
Volpi Emanuela “ X

Massetti Valentina Docente scuola primaria X
Della Rina Lorena “ X
Boschi Chiara “ X
Meucci Giovanna “ X
Ielo Sonia “ X
Pigolotti Marta “ X
Agostinelli Francesca Docente scuola infanzia X
Giovagnoli Silvia “ X

Pecorari Luisella A.T.A. X
Chimenti Carla “ X

Presiede  la   riunione  il Sig. Matticoli Fausto  con l’assistenza,  in qualità  di  segretaria,  dell’Ins.te
Della Rina Lorena. Partecipa alla seduta, per la trattazione degli argomenti a carattere amm.vo/contabile,
la  D.S.G.A.  Dott.ssa  Giacometti  Sara.  Constatata  la  validità  per  l’intervento  del  numero  legale  dei
convenuti il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno.

PGEE048002 - A7B5HWY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000664 - 15/02/2024 - I.5 - U

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI



 IL CONSIGLIO DI CIRCOLO

SENTITO il  Dirigente  Scolastico  che  informa  i  presenti  dell’imminente  partenza  dei  bandi  per  il  
reperimento  di  formatori,  fermo  restando  la   priorità  riservata  al  personale  interno  e  alla  
collaborazione plurima e poi al personale esterno. 

VISTE le griglie di valutazione, allegate alla delibera e parte integrante del presente verbale, con le  
quali verranno attribuiti i punteggi per ogni titolo posseduto.

TENUTO CONTO che tali griglie, valgono sia per la figura dell’esperto che per il tutor. 

DELIBERA

 le griglie di valutazione proposte da inserire nei bandi per la selezione del personale da utilizzare nel 

progetto PNRR - D.M. n° 65. 

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI


	DIREZIONE DIDATTICA STATALE
	DI
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO
	N. 64 del 12/02/2024


	COMPONENTE
	X
	X
	IL CONSIGLIO DI CIRCOLO


		2024-02-15T13:14:52+0100
	ELIO BORIOSI




